
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
16.05.2018 № 20/7

О направлении депутатского
запроса об истребовании копии
договора аренды на земельный
участок с кадастровым номером
77:06:0001001:9

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве»,  ст. ст. 9 и  25
Устава муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать депутатским запросом запрос депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Лангара А.Р.

2. Направить депутатский запрос в Департамент городского имущества
города Москвы, согласно приложению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение к решению
Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский
от  16.05.2018 г. № 20/7

Руководителю
Департамента городского имущества
города Москвы
М.Ф. Гаману

123100, г. Москва, 1-й Красногвардейский пр., д. 21,стр.1
dgi@mos.ru

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС.

Уважаемый Максим Федорович!

В соответствии с ст.6 закона города Москвы от 25.11.2009 №9 «О
гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального собрания,
руководителя внутригородского муниципального образования в городе
Москве» и п.4.5.3.4 постановления Правительства Москвы от 21.02.2006
№112-ПП «О регламенте Правительства Москвы», просим предоставить
копию договора аренды от 05.11.1993 на земельный участок с кадастровым
номером 77:06:0001001:9.

Также, в связи с тем, что иной вид права, кроме общей долевой
собственности собственников помещений в многоквартирном доме не
предусмотрен, просим Вас обратиться с исковым заявлением в суд для
расторжения указанного договора аренды  на земельный участок с
кадастровым номером 77:06:0001001:9

Ответ просьба направить на электронный адрес:
mos@gagarinskiy.moscow, оригинал направить письменно в Совет депутатов
в установленный законом срок.

mailto:dgi@mos.ru
mailto:mos@gagarinskiy.moscow

